
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

№ fX9________
Москва

О внесении изменений в устав 
федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования
«Московский государственный юридический университет 

имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

В соответствии с Положением о Министерстве науки 

и высшего образования Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г. 

№ 682, приказыва ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Московский государственный юридический университет 

имени О.Е. Кутафина (МГЮА)», утвержденный приказом Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 26 декабря 2018 г. 

№ 1273.

2. Ректору федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Московский 

государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина 

(МГЮА)» обеспечить государственную регистрацию изменений в устав в 

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

М и н и с т е р с т в о  н а у к и  и в ы с ш е г о  

ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ Ф Е Д Е Р А Ц И И  
Министр Д  Е Г> А Р Т - V. Г Т Л РА В 08 О Г С С ' '  Г Г! Е - Т Н И я



УТВЕРЖДЕНЫ
приказом
Министерства науки 
и высшего образования 
Российской Федерации

Изменения в устав
федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Московский государственный юридический университет 

имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

Абзац четвертый подпункта 1 пункта 3.6 изложить в следующей 
редакции:

«Место нахождения филиала -  160000, Вологодская обл.,
г. Вологда, ул. Марии Ульяновой, д. 18.».



lii
o

ili
t'

U
! 

I!
‘'

1! 
i

П рошито и п р о ну ме р о ва н о  )


